РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» сентября  2024 г.                               № 46                                      ст. Калитвенская

О внесении изменений в распоряжение от 05.09.2024г. №36-1 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Калитвенского сельского поселения»
 на 2024 год»

             В соответствии с постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 10.09.2018 № 36-1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 24.09.2018 № 41-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 05.09.2024г. №36 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий»:

             1. Утвердить план реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Комплексное развитие сельских территорий» на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
             2. Специалистам  Администрации Калитвенского сельского поселения обеспечить организацию исполнения плана реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» на 2024 год.
 3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                            С.В. Разуваев

Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  30.09.2024 № 46
Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  05.09.2024 № 36-1

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Комплексное «Комплексное развитие сельских территорий» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный
 исполнитель
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 "Создание и развитие инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения"
	Администрации Калитвенского поселения
	Создание и развитие инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	X
	2011,8
	0,0
	1397,2
	564,6
	50,0

	1.1,
	Основное мероприятие 1.2. Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения по адресу: х.Муравлев, южнее уча-стка по ул.Зеленая, 94
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения по адресу: х.Муравлев, южнее уча-стка по ул.Зеленая, 94
	31.12.2024
	2011,8
	0,0
	1397,2
	564,6
	50,0

	1.2.
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Расходы на реализацию мероприятий по благоустройству места массового отдыха населения по адресу: х.Муравлев, южнее уча-стка по ул.Зеленая, 94
	31.12.2024
	X
	X
	Х
	X
	X

	2
	программа 2 "Содержание объектов инфраструктуры на  территории Калитвенского сельского поселения"
	всего
в том числе:
	Содержание объектов инфраструктуры на  территории Калитвенского сельского поселения
	X

	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Расходы направленные на содержание объектов инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы направленные на содержание объектов инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	31.12.2024
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2.1
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Расходы направленные на содержание объектов инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	31.12.2024
	X
	X
	Х
	X
	X

	3
	Итого по муниципальной
программе
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Расходы направленные на содержание объектов инфраструктуры на территории Калитвенского сельского поселения
	31.12.2024
	2016,8
	0,0
	1397,2
	569,6
	50,0